concinit praeconia, humillima subjectione velit substerni, sed (si)

potius totis pro conatibus famulans obsecundet res; nos itaque

curam circa subditos gerentes sollicitam, tantamque hostium feroci-

tatem in subditis ostensam uon valentes tolerare, per omnes civitates

oostras, oppida et villas larga stipendia jussirous proclamare

banderia seu vexilla juxta morem et ritum regni contra hostes eri-

gentes.

Qua propter vobis universis et singuiis districte injungimus

in mandatis omuino volentibus, quatenus die Salla (Sabbati)

populi, tam omagiales quam liberi una cum civibus civitatum et

oppidorum cum gentibus armorum bene fulcitis numero majori, quam

poteritis, ad reprimendum maleficorum, quam poteritis et regni nostri

invasorura temerariam insaniam in montanis Zlech cum gentibus

nostris, ubi constitutae fuerint, sitis parati , attinentiis omnibus,

quibus dictus Lacembok possit reprimi et a viribus totaliter destitui»

de quibusdam etiam, quae scribere non expedit, ibidem tractaturi;

in casu vero, quo quispiam ad ipsuin exsequi renueret, contra et
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adversus eundem vellemus tam rigi(de) procedere , quod eidem in

dampnum, ceteris autem similia perpetrare praesumentibus cederet

in exemplum. Datum in castro nostro Strodak die lunae nostrae

majestatis sub sigillo.

XVIII.

Cortiae rcgni Baemiae satira ia Eegem Hangariae Sigfsmnndam.

Cod. Uiv. Pr*g. III G. 16. Fol. 100.

Nuper coram supremi Caesaris throno assistens in totius crea-

turae generali concilio libellum adverum teoinsensateprinceps! palam

obtuli et de te mihi justitiam fieri instantissime postulavi. Qui utpote

vivorum ac mortuorum censor praecipuus uniyersa plene cogno-

scens sine figura et strepitu judicii causae merita simpliciter et de

plano discutieus, te ut reum si memineris corripuit et castigando

palam (coram) omnibus castigavit, misericordiatamen dulcedinem justi-

tiae acerbitati commiscens. Sed tu instar aspidis surdae et aures suas

obturantis arguentem non audiens et tanquam asinus , positus ad

liram non intelligis castigantem et veluti dormiens crapulatus a

vino tractus non sentiens ac vulneratus non dolens ad percutientem

te judicem noluisti ipso teste converti, sed veteribus peccatis nova

cumulando delicta, auges injurias, coacervas dampna, congeris mo-

lestias, me insontemviduam ymo matrem afflictione multiplici lacessere

non eessans. Propterquod non tam de illata mihi injuria quam de

apopleiiae morbo, quo mente vexaris, hic genitricis ritu illacrimans